проект

Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «____»__________ 2014 г.                                                                № ______

г. Калининград

О согласовании комитету муниципального

имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город

Калининград» списания объекта

муниципального недвижимого имущества,

находящегося в хозяйственном ведении

муниципального унитарного предприятия

«Альта», расположенного по адресу

г. Калининград, проспект Мира, д. 152-154

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации,

председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева,

председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической

политике и муниципальной собственности – заместителя председателя

городского Совета депутатов Калининграда Е.М. Тергубаева,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа «Город Калининград», городской

Совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать комитету муниципального имущества и земельных

ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»

(А.И.Зуев) списание объекта муниципального недвижимого имущества –

одноэтажного нежилого здания (мастерская-гараж), литера В, общей

площадью 136,5 кв.м., находящегося в хозяйственном ведении

муниципального унитарного предприятия «Альта» расположенного по

адресу г. Калининград, проспект Мира д. 152-154, с последующим

исключением из реестра муниципальной собственности городского округа

«Город Калининград».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной

собственности (Е.М. Тергубаев).

Председатель городского

Совета депутатов Калининграда                                              А.М. Кропоткин